
Uchwała Nr RWZST-2-III/1/2024  

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie wymagań dotyczących prac dyplomowych  

na kierunku Zarządzanie studia II stopnia 

 
 

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Regulaminu studiów z dnia 25.04.2023 roku, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wymagania dotyczące przygotowania i archiwizacji pracy dyplomowej 

na kierunku Zarządzanie studia II stopnia. 
 

1. Podstawowe zasady dyplomowania określa Regulamin Studiów, w szczególności § 61 – 67. 

2. Praca dyplomowa jest pracą badawczą w tematyce zgodnej z kierunkiem studiów. 

3. Pracą dyplomową jest:  

1) praca magisterska, 

2) artykuł opublikowany w recenzowanym czasopiśmie naukowym, 

3) lub rozdział  opublikowany w recenzowanej monografii naukowej. 

4. Sylabus zajęć Seminarium dyplomowe określa wymogi dotyczące pracy magisterskiej 

(wymogi merytoryczne i formalne). 

5. Praca magisterska może mieć jedną z następujących form: 

1) Oryginalna praca naukowa – której przedmiotem jest przedstawienie  wyników badań 

o charakterze empirycznym, teoretycznym lub analitycznym oraz ich wnikliwa ocena 

i odniesienie do innych badań dotyczących danego tematu, 

2) Praca przeglądowa – przedstawiająca aktualny stan wiedzy w danym obszarze 

problemowym,  

w oparciu o analizę materiałów źródłowych, 

3) Praca kazuistyczna (studium przypadków) – przedstawiająca wnikliwą analizę 

danego przypadku,  

4) Praca naukowo – praktyczna – przedstawiająca autorskie rozwiązanie praktyczne, w 

oparciu o aktualny stan wiedzy w danym obszarze tematycznym. 

6. W przypadku artykułu naukowego oraz rozdziału w monografii szczegółowe wytyczne, w 

tym wymogi redakcyjne określa wydawnictwo. 

7. Pracę dyplomową zatwierdzoną przez promotora w systemie APD, student składa w 

dziekanacie, w jednym termobindowanym egzemplarzu (dwustronny wydruk, na jednej 

kartce formatu A-4 powinny znajdować się 4 pomniejszone strony o formacie A-5).  

8. Kryteria oraz wzór oceny pracy dyplomowej stanowi Załącznik Nr 1. 

 



§ 2. 

Uchylenie dotychczasowych wymagań dotyczących przygotowania prac 

dyplomowych na kierunku Zarządzanie. 

Traci moc Uchwała Nr RWZST-2-III/1/2023 Rady Wydziału Zarządzania Sportem  

i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

21 marca 2023 roku w sprawie wymagań dotyczących prac dyplomowych na kierunku 

Zarządzanie studia II stopnia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 11 osób, głosowało: 11 osób. 

Głosowanie: TAK 11, NIE 0, WSTRZ 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła 

Uchwałę w sprawie wymagań dotyczących prac dyplomowych na kierunku Zarządzanie 

studia II stopnia. 

 

 

 

 

 

 

      Dziekan  

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  

          dr Grzegorz Mikrut 

 

 

  



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RWZST-2-III/1/2024 

       Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  

        Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego  

 Kukuczki w  Katowicach z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

Wydział Zarządzania Sportem i Turystyką  

 
…………………………………………………………………….……..…  

                    Nazwisko recenzenta  

 

 

Egzamin dyplomowy przewiduje się w dniu:  

 

OCENA PRACY DYPLOMOWEJ 
 

Autor:  

Numer albumu:  

Tytuł pracy:  

Tytuł pracy w j. ang.:  

Opiekun naukowy pracy:  

Miejsce napisania pracy: Wydział Zarządzania Sportem i Turystyką  

Seminarium dyplomowe:  

Słowa kluczowe:  

Ocena:  

 

1. Czy treść pracy odpowiada tematowi określonemu w tytule?  

2. Ocena układu pracy struktury podziału treści kolejności rozdziałów, kompletności tez itp.  

3. Merytoryczna ocena pracy dyplomowej  

4. Inne uwagi  

5. Czy i w jakim zakresie praca stanowi nowe ujęcie problemu badawczego 

6. Charakterystyka doboru i wykorzystania źródeł  

7. Ocena formalnej strony pracy (poprawność języka, opanowanie techniki pisania pracy, spis rzeczy, 

odsyłacze)  

8. Sposób wykorzystania pracy (publikacja, udostepnienie instytucjom, materiał źródłowy)  

9. Pracę oceniam, jako:  

 

 

 

Katowice, dn.  

(miejsce i czas recenzji)             (podpis recenzenta)   


